
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №25  

Кировского района Санкт -Петербурга 

198215, Санкт – Петербург, Дачный проспект, дом14, корпус2, литер А. 

Тел/факс (812) 756-05-26/377-20-41 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«30» 08.2024г.          № 26 -к 

 

 

«Об ответственных за организацию  

антикоррупционной деятельности в  

2024-2025 году» 

 

 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию 

коррупции в ГБДОУ  детский сад № 25 Кировского района Санкт-Петербурга на  2024-

2025 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений Спирину Л.В., ст. воспитателя. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: 

- Морозова А.Н., заведующий ГБДОУ №25 - – председатель комиссии 

- Спирина Л.В., старший воспитатель; заместитель председателя; 

 член комиссии: 

- Ольваника Е.В., завхоз, член комиссии; 

- Камышову В.В.,  воспитатель, ППК член комиссии; 

 -Степошина С.И , инструктор по ФК, член комиссии; 

-  Гладких С.Н.,  –  член комиссии. 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений в 

ГБДОУ №25 Кировского района Санкт – Петербурга. 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ №25 _______________ А.Н.Морозова 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-16T11:57:42+0300
	Морозова А.Н.




